
第２０回 石川ジュニアオープンバドミントン大会 

宿泊 ・ 弁当のご案内 

 

今大会の開催にあたりまして、ご出場の皆様の宿泊 ・ 昼食弁当のお世話を近畿日本ツーリスト (株) 金沢支店が 

担当させていただきます。 

宿泊施設につきましては、特別な料金交渉と事前の仕入れをしまして、皆様をお迎えいたします。また、ご来県の

交通手段のご相談等は、お気軽にお問合せいただければと存じます。電話・ＦＡＸにて受付しますので、下記連絡

先までお問合せ下さい。皆様方のご来県を心よりお待ち申し上げております。 

 

近畿日本ツーリスト (株) 金沢支店 

支店長 阪上 敏明 

 

【１】  宿泊ホテルのご案内 

 

① 取扱い期間 ： 平成２７年５月２日（土） ～ ５月６日（水） ４泊５日  

             

② 宿泊代金 ： 下記リストをご参照下さい。 

 

③ 宿泊ホテル ： 下記リストをご参照下さい。 満室の場合はお申し込み順にて配宿をさせていただきますので 

ご了承下さい。 第１希望 ・ 第２希望は必ずご記入下さい。 

お申し込み多数の場合は、第１希望 ・ 第２希望のご希望に添えない場合がございます。 

お一人様でご参加の場合、相部屋となる場合がございます。 

お部屋タイプのご指定は出来かねますのでご了承下さい。 

 

④ お申込方法 ： 別紙申込書にご記入の上、FAXにてお申込み下さい。 

           お申込みの〆切は３月２０日（金）とさせていただきます。 

           「予約確認書 ・ 請求書」「昼食弁当引換券」は４月１７日（金）頃にご郵送いたします。 

 

   （下記、宿泊料金は朝食 ・ 夕食 ・ サービス料 ・ 税金込みのお１人様料金になります。） 

ホテル名 客室タイプ 宿泊料金 駐車料金（１泊分） 

ホテルルートイン美川 

大会会場まで車で５分 

（北陸自動車道美川ＩＣ前） 

1～２名１室利用 ９，０００円 無料 

グランドホテル白山 

大会会場まで車で１５分 

（ＪＲ松任駅から徒歩３分） 

1名１室利用 ９，５００円 

１泊５００円 
２～４名１室利用 ９，０００円 

松任ターミナルホテル 

大会会場まで車で１５分 

（ＪＲ松任駅から徒歩１分） 

1～３名１室利用 ７，５００円 無料 

 

 



 

【２】 お弁当のご案内 

① お取扱い期間 ： 平成２７年5月３日（日） ～ 5月６日（水） 
② 弁 当 代 金 ： 1個 ８００円 （お茶付 ・ 税金込み） 
③ お申込方法 ： 別紙申込書にご記入の上、FAXにてお申込み下さい。 
             申込み〆切は３月２０日（金）とさせていただきます。 

                      当日の受付はいたしません。 

             「予約確認書 ・ 請求書」「昼食弁当引換券」は４月１７日（金）頃に郵送いたします。 

 

【3】申込方法のご案内 

① 別紙申込書に必要事項を全てご記入いただき、３月２０日（金）迄に必ずFAXにてお申込み下さい。 

 お申込み先 FAX：０７６－２３２－３２２８ 近畿日本ツーリスト（株）金沢支店  

 

【4】お支払いのご案内 

① ４月２４日（金）までに、予約確認書に記載の口座へお振込みをお願いいたします。 

② お振込みの際は必ず、団体名又は代表者名にてお振込み下さい。 

 

【５】 変更・取消についてのご案内 

① 変更・取消はお申込用紙に変更内容をご記入のうえ、FAXにてご連絡下さい。（原本にご記入下さい） 

手配ミスを防ぐため、お電話での受付はいたしませんのでご了承下さい。 

 

 変更・取消の連絡先 FAX：０７６－２３２－３２２８ 近畿日本ツーリスト（株）金沢支店  

   

② 宿泊の取消料について 

取消日は、旅行開始（宿泊日）の前日から起算してさかのぼった日です。   

③ お弁当の取消料について  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

取消日 ７日～５日前まで ４日～２日前まで 前日 当日 旅行開始後の解除又は無連絡 

取消料 ２０％ ３０％ ４０％ ５０％ １００％ 

取消日 前日１２：００迄 前日１２：００以降１７：００迄 前日１７：００以降 

取消料 ０％ ５０％ １００％ 

【お申込み先】 

   近畿日本ツーリスト(株)金沢支店 

     営業担当：山元 ／ 受付担当：島崎 

〒920-0852 石川県金沢市此花町6-10 金沢ビル4F 

TEL：０７６－２３２－０５７１ ／ FAX：０７６－２３２－３２２８ 

営業時間：月曜日～金曜日  ９：１５～１８：００（土日祝祭日は休業） 

５月２日（土）～５月６日（水）の連絡先 携帯電話：080-1956-6257 山元 

 


